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هر جامعه‌ای نیاز به قانون و عدالت دارد،‌ بدون 
این دو مؤلفه مهم و اساسی،‌ هر کشوری دچار 
مشکلات و ناهنجاری‌های می‌شود و ممکن است 

بی توجهی به آن، بحران ایجاد کند.
ایران اسلامی که قصد دارد یک حکومت علوی را 
بر پایه الگوی حکومتی امیر مؤمنان علی )ع( برپا 
کند،‌ دو مقوله قانون و عدالت بیشترین کاربرد را 

در کشور باید داشته باشد.
کابرد از آن لحاظ که قوانین در چارچوب عدالت 
تصویب و اجرا شود و همگان نیز در برابر آن 
یکسان باشند و تفاوتی بین مردم و مسئولین 

وجود نداشته باشد.
گم شده هر جامعه‌ای عدالت است و این عدالت از 
دیدگاه حضرت علی)ع( همواره یک امر مهم بوده 
است که در جای جای زندگی ایشان می‌توان آن 

را دید و احساس کرد.
علی یعنی عدالت و عدالت یعنی علی،‌این دو 
هیچگاه از هم جدا نبوده‌اند و اگر قرار است که 
ایران اسامی خود را با اندکی از آموزه‌های امیر 
مؤمنان حضرت علی )ع( تطبیق بدهد باید خود 

را با ترازوی او محک بزند.
هر چند علی شدن و علی وارد حکومت کردن 
بسیار دشوار است اما می‌توان ذره‌ای از نوع 
حکومتداری ایشان را در جریان نظام ایران 
اسامی پیاده کرد تا قطعاً بسیاری از مشکلات 

حل شود.
اتفاق بدی که ممکن است در یک جامعه بیفتد 
این است که قانون تصویب شود، اما رعایت نشود 
و بدترین آن این است که قانونگذار قانون را زیر 

پا بگذارد.
قانون، نظم و انضباط جامعه را تأمین و از هرج 
و مرج جلوگیری می کند، اگر قانون نباشد 
نابسامانی ها افزایش می یابد و ناهنجاری ها 
نیز تبدیل به بحران های اقتصادی، فرهنگی و 

اجتماعی می شود.
قانون و قانونمداری باید در جامعه نهادینه شود، 
برای این هدف باید از دوران کودکی و دبستان 

برای آشنایی کودکان با این مسئله اقدام کرد.
حتی در رسانه ها هم نمی‌توان نمونه هایی 
درستی یافت که هدف آن، تبلیغ، ترویج و 

آموزش قانون مداری وجود داشته باشد.
نمونه های زیادی را می‌توان در زمینه قانون 

گریزی یادآور شد. 
آیا در زمینه رانندگی مردم و مسئولان قوانین را 

به خوبی رعایت می کنند؟
آیا در جامعه قوانینی که برای حجاب است رعایت 

می‌شود؟
آیا مسئولان قوانینی که برای وظایف و مسئولیت 

هایشان وضع شده رعایت می کنند؟
آیا با مسئولان متخلف و مفسد مانند تخلفات یک 

شهروند عادی برخورد می شود؟
آیا عدالت در قوه قضاییه به خوبی رعایت می‌شود؟
آیا در پرداخت حقوق و دستمزد به اقشار گوناگون 

جامعه عدالت وجود دارد؟
آیا عدالت نسبی نه مطلق در کشور وجود دارد؟ 

و نمونه‌های دیگر که اگر بخواهیم آنها را مرور 
کنمی طولانی خواهد شد.

همه آیاها در باره قانون به بحث عدالت باز 
می‌گردد.

چند جمله از رهبر معظم انقلاب در باره عدالت 
را بازگو می کنیم.

1-در زمینه عدالت عقبیم.
2-تلاش برای عدالت اجتماعی و پر کردن شکاف 

طبقاتی، بزرگترین مسؤولیت ماست.
3-ما برای اجرای عدالت آمده‌ایم. قشر محروم 
مردم، بلندگو و تریبون ندارند؛ اما قشر مرفه و 
زرمند و زورمند، هم از تریبونها بناحق استفاده 
می‌کنند؛ هم هرجا بخواهند، در بدنه‌ها اعمال 

نفوذ می‌کنند و کارشان را پیش می‌برند.
سخنان رهبری نقشه راه مسیر عدالت و قانون 

است.
قانونمداری بخش زیادی از عدالت را پیاده می 
کند قانونی که همگان در مقابل آن یکسان باشند.
بسیاری از مشکلات امروز کشور کمرنگ بودن 
دو وجه مهم و حیاتی جامعه است، این دو بال 
برای پرواز باید در کنار هم و هماهنگ با هم به 
کار بیایند تا بتوان مسائل و مشکلات را حل کرد، 
شاید برای برخی اجرای قانون و عدالت خوشایند 
نباشد، که البته اینگونه است، بسیاری هم از اقشار 
مردم و هم از مسئولان از اجرای قانون و عدالت 
گریزانند و واهمه دارند چرا که آنها را مانعی بر سر 
اقدامات خطای خود می‌دانند اما اکثریت جامعه 
تشنه عدالت و قانون هستند تا حق رعایت شود.

 عدالت و قانون 
دو بال رسیدن به جامعه مطلوب

ابوترابی‌فرد: 
 روسیه موضع اخیرش را 
سریعا اصلاح کند
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شناسه آگهی: )1526663(    م الف: 1507

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله ای خرید 
تجهیزات پسیو شبکه 

قوه قضائیه در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید 
تجهیزات پسیو شبکه مورد نیاز قوه قضائیه  به شماره )2002004813000012( 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران 
و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10 صبح روز شنبه 
مورخ 1402/04/24 لغایت ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28   

 مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 14 روز دوشنبه تاریخ 1402/05/09     
تاریخ  08:30 صبح روز سه‌شنبه  پاکت‌ها: ساعت  بازگشایی  زمان   

1402/05/10
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها: نشانی: تهران - بلوار کشاورز  
نبش خیابان عبدالله‌زاده - ساختمان ستاد مرکزی قوه قضائیه - طبقه 

اول - اداره دبیرخانه. تلفن: 42131115 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 10/000/000/000 ريال می‌باشد.

امور پشتیبانی و خدمات قوه قضائیه 

آگهي عمومي ارزيابي کيفي مناقصه گران
مناقصه دو مرحله اي شماره 1402/638م م ت

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

نوبت اول

شرکت نفت و گاز اروندان )مناقصه گزار( در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از طريق شركت هاي واجد صلاحیت داخلی )پیمانکار( تامین نمايد. بدين 
وسیله از كلیه شركت هايي كه داراي شرايط ذيل مي باشند دعوت مي گردد اسناد و مدارك خود را بر اساس استعلام ارزيابي كیفي، براي ارزيابي و تعیین صلاحیت به اين 

امور ارسال نمايند:
الف- موضوع مناقصه عبارت است از: احداث فونداسيون، تامين، حمل، نصب و تحويل سه دستگاه دکل مخابراتی

ب- برآورد مالي مناقصه: برآورد مالي كل مناقصه شامل: 92.300.000.000)نود و دو میلیارد و سیصد میلیون( ريال مي باشد.
ج- نوع و میزان تضمین شركت در مناقصه: از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانت نامه بانکي به میزان 4.615.000.000)چهار میلیارد و ششصد و پانزده میلیون( ريال 

مي باشد.
د- مدت اجراي قرارداد: 6 ماه 

ر- شرايط الزامي براي ورود به مرحله ارزيابي كیفي )در صورت عدم دارا بودن و يا عدم ارائه هر كدام از موارد ذيل، ارزيابي كیفي آن شركت انجام نخواهد شد.(: 
* گواهینامه صلاحیت ايمني از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي

* دارا بودن گواهینامه های رتبه 5 در رشته ابنیه يا رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه كشور يا مجوز سازمان صنعت، معدن و تجارت در زمینه تولید 
سازه های فلزی مخابرات يا انتقال نیرو

ز- معیارهای ارزيابی كیفی: 
1. تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

2. حسن سابقه در كارهای قبلی
3. توان مالی

4. توان تجهیزاتی
5. توان فني و برنامه ريزي

تداركات  درگاه سامانه  از  مناقصه،  مراحل  براي ساير  دعوتنامه  ارسال  تا  كیفی  ارزيابی  استعلام  اسناد  تحويل  و  ازدريافت  كیفی  ارزيابی  فراخوان  برگزاری  مراحل  كلیه 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام درسايت مذكور و دريافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ  انتشار فراخوان در سامانه تاريخ .... می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری 

فرآيند ارزيابی كیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرايط ارسال خواهد شد. 
بديهي است انتشار اين آگهي صرفاً به منظور شناسايي و ارزيابي متقاضیان طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك فوق الذكر هیچگونه حقي براي 
متقاضیان در مقابل اين شركت ايجاد نمي كند. ضمناً هزينه درج آگهي بعهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوالي مي توانند با شماره تلفن 

هاي3 -32121600-061 تماس بگیرند. 
AOGC.IR: آدرس وب سايت

شناسه آگهی 1526641
نوبت اول 1402/4/24 ، نوبت دوم 1402/4/31

شركت ملي نفت ايران
شركت نفت و گاز اروندان

)سهامي خاص(
شماره فراخوان: 

2002093567000029

رئیس امور مساجد کشور با انتقاد از بسته بودن درب مساجد در طول روز 
گفت: مسؤولان و متولیان مساجد با برنامه‌ریزی‌ها و همفکری‌ها، الزامات 

لازم برای باز بودن درب مساجد در طول روز را فراهم کنند.
حجت الاسالم حسین محمدابراهیم امام جمعه موقت شهرری و رئیس 
امور مساجد کشور دیروز در خطبه‌های عبادی سیاسی نماز جمعه این 
هفته شهرری که در مصالی حرم حضرت عبدالعظیم)ع( برگزار شد، 
اظهار کرد: در روز عید غدیر مردم با اطعام و نذری دادن، علاقه خود به 
امیرالمومنین)ع( را بار دیگر نشان دادند. عشق به اهل بیت علیهم السالم 
فرهنگ ایران اسالمی است و هرگز دشمن نمی‌تواند بین اهل بیت و 

مردم جدایی بیندازد.
وی با انتقاد از بسته بودن درب مساجد در طول روز )به‌غیر از ساعات نماز 
جماعت( تصریح کرد: مساجد باید در تمام طول روز باز باشند تا افرادی که 
در ساعاتی غیر از وقت اذان، برای اقامه نماز به مسجد مراجعه می‌کنند با 

درب بسته روبرو نشوند.
رئیس امور مساجد با اشاره به نگرانی مقام معظم رهبری درخصوص 
مساجد، گفت: بنده به عنوان خادم مساجد عرض می‌کنم در همه مساجد 
استان تهران باید ائمه جماعات، هیأت امنا، بسیجیان و خدام همفکری و 

هم‌اندیشی کنند و برای اینکه مسجد باز باشد، الزامات را فراهم کنند.
حجت الاسالم محمدابراهیم با اشاره به در پیش بودن محرم، بیان کرد: 
شهرداری‌ها، امور مساجد و تبلیغات اسالمی همکاری و همفکری داشته 
باشند و از فرصت‌ ماه‌های محرم و صفر برای جذب جوانان و نوجوانان در 

مساجد استفاده کنند. 
وی در ادامه تاکید کرد: به دلیل نداشتن بودجه و امکانات، نباید با بستن 
درب مساجد، صورت مساله را پاک کرد و بایستی با تامین خدام مورد 
نیاز، ایجاد امنیت، و برنامه‌ریزی‌ها برای تامین بودجه و برنامه‌های فرهنگی 

فرصت را برای حضور جوانان و نوجوانان فراهم کرد.
امام جمعه موقت شهرری در رابطه با روز عفاف و حجاب عنوان کرد: عفاف 
و حجاب خواست مردم ایران و بی‌حجابی و برهنگی مورد تنفر مردم ایران 
است و مسؤولان و دستگاه‌های متولی نیز باید به وظایف خود عمل کنند 

و منتظر تصویب لایحه حجاب نباشند زیرا تعطیلی وظایف رنج آور است.
حجت الاسالم محمدابراهیم با اشاره به اینکه رضاخان در مشهد ۱۶۷۰ مرد 
و زن را به خاک و خون کشید تا حجاب را از این مردم بگیرد اما نتوانست، 
اضافه کرد: دشمنان بدانند حجاب جزء لاینفک فرهنگ مردم ایران است. 

»چادر« جهاد بانوان است و باید آن را حفظ کنند و از سر برندارند.

رئیس امور مساجد: 
درب مساجد در تمام طول روز باید باز باشد

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اشاره به تدوام رکود و تشدید 
کاهش تقاضا در بازار سکه و طلای داخلی، از ادامه کاهش قیمت‌ها در 
این بازار آن هم در شرایطی که روند قیمت طلا در  جهان صعودی است، 

خبر داد. 
نادر بذرافشان در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا در 
گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در هفته‌ای که گذشت، روند قیمت طلا 
در بازازهای جهانی همچنان صعودی بود؛ به گونه‌ای که ٢٨ تا ٣١ دلار 
افزایش را تجربه کرد اما در مجموع شاهد ٣٢ دلار افزایش اونس جهانی 
طا در این هفته بودیم؛ این در حالی بود که طی یک ماه اخیر تا این 

میزان افزایش رخ نداده بود و نهایت بین پنج تا ١٠ دلار بود.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: علیرغم روند صعودی طلا 
در بازارهای جهانی، در بازار داخلی سکه و طلا همچنان در مسیر کاهش 
قیمت بوده است. این روند کاهشی از ابتدای تیر ماه ادامه‌دار و به تدریج 
تشدید شد، در این هفته هم شاهد قیمت انواع قطعات سکه و مصنوعات 

طلا بودیم.
وی افزود: همچنان رکود بر بازار حاکم است و با کاهش شدید تقاضا در 
بازار سکه و طلا روبرو هستیم. بازار در حال حاضر به ثبات نسبی خوبی 

رسیده و از هرگونه التهاب به‌ دور است.

 کاهش قیمت طلا و سکه 
با وجود صعود قیمت جهانی


